a) až g) ZISIF, případně z jiného důvodu 

stanoveného platnými právními předpisy (včetně § 272 odst. 1 písm. h) ZISIF), musí 

odpovídat částce minimálně: -------------------------------------------------------------------------------  

(a) ekvivalentu částky 125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc euro), kdy podrobnosti 

jsou stanoveny ve statutu; nebo ------------------------------------------------------------------  

(b) 1.000.000,- CZK (jeden milion korun českých), jestliže obhospodařovatel nebo 

administrátor společnosti písemně potvrdí, že se na základě informací získaných od